trium tuorum regum prior qui fuerit in
 te sic comburunt te. Et uero dñe plan-
 gent regnus tuum ergo locutus sum ad
 ardus. Et laetus est ieremias proha-
 sed dehinc regem ieremiā uera
 hinc in regno regis babilonis
 pugnabat et ueritatem. Et consue-
 tenuit querelamque erant. Et lachry-
 ma contra eam. Nec enim superierat
 deuictaribus uiribus multum
 tum quod factum est ad ieremiā anno.
 pī quam passus rex sedecim annos fedes
 cum omnī populo in uerbo palam sūdi-
 muterent unusquisque suum suum
 unusquisque ancilla suam hebreum
 et hebreas libos. et uniusquisque conu-
 naretur aī de cunctis. Et sic fuit.
 audiuerunt ergo omnes principes cum
 suis populis qui in eis sunt pīctum sūdū
 mitteret unusquisque suum suum. et
 unusquisque suum suum. et unusquisque a
 colla suis libos et uite si dñi auer-
 cis. Audierat g̃ et amissim. et h̃i
 sunt deinceps et retraxerunt suos
 et canallas suas quod dñm sāt libos.
 et subiungauerunt famulos et infan-
 tulas. Et factū est uerbum dñi ad
 ieremiam anno dicens. Deediat dñs
 os isti. Ego prout fedes eam pīb-
 uris in die qua edidī eos de te agip-
 ti. de domo suorum dicens. Cum co-
 pleti fuimus septem annis. dimittat
 unusquisque sūmū sui librum quod
 est. et pīmet ubi. vi. vi. annis. et dimittat
 ei. ac libum. et nō audierunt pīsum
 menēt in diuina uerba uerba suam. Et
 omnis ehs nos redie. et feasts qđ re-
 tum ē in eis. meus ut pīcarentis li-
 bratorem unusquisque ad amicū suū. Et
 iustis picturis in conspectu meo in-
 do mo in qua in uocati ē nomi mei super
 eam. et reūfichis. et cōmūcūlatis no-
 men mei. et rediuitis unusquisque sū-
 mū suū. et unusquisque malū suū quo-
 dimū satis ut cēnū libi et suc pīsta-
 tis et subiungātis ut sint nob̃ seru-
 et. malū. Optime rediuit dñs dñs. vō
 nī audistis me. ut pīcarentis librate

XXXV
 Terbi qđ factum ē ad ieremiam
 ad dñm in die librum suum ioste
 regis uita dicens. Ate ad domum
 rehabitam. et loquacis. et intratu-
 es eos in domū dñi. in una ex eoz
 tis lauro zetabitis et biscecum. umum.
 Et assūpi. et dona suū ieremie fi-
 lii ab aliis. et frēs eius et omnis filii
 eius. et amissam domū rehabi-
 tare. et introducere eos in domū dñi
 ad g̃ophiliatum suoy. ann. si
 in biēdele libris dei qđ erat uerba ga-
 gophiliatum principum sup̃ tēla
 unum. amissae filii sellum. qui erat
 custos uestibuli. Et posui coram fili-
 is domus rediuitur sapros ple-
 nos sum. et calices. et dñs ad eos hi-
 betur unum. Qui responserit. Non bi-
 temus uniusq̃ ionadib. filiis redi-
 b. pīcēt pīcipit nob̃ dñces. Nō bi-
 temus uniusuos et filii uī usq; in
 sem pīmū. et domū nō rediiciabi-
 lis. et semitem nō scritis. et uī eas nō